]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Cheville nylon SX PLUS

FISCHER fischer==

Page 1462 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
155218
155219
155220
155221
155222
155223

155224

PRODUIT

SX4x 20

SX5x 25

SX 6 x 30

SX 8 x 40

SX 10 x 50

SX12 x 60

SX14 x70

10 mm

12 mm

14 mm

25 mm

35 mm

40 mm

50 mm

70 mm

80 mm

90 mm

Descriptif détaillé

La collerette étroite évite le glissement de la cheville dans
le forage.

Les ailettes se replient vers l'intérieur lorsque la cheville
est insérée dans le forage. Elles permettent une prise
ferme et rapide de la vis, méme par une insertion légére.
Les ergots anti-rotation empéchent la cheville de tourner
dans le forage lors du vissage de la vis.

Livré sans vis.

Applications :

- Bétons

- Parpaings pleins, a perforations verticales et creux
- Brigues pleines, creuses et alvéolaires

- Bétons cellulaires

- Carreaux de platre

- Toutes magonneries pleines ou creuses

Dimensions :

- do = Diametre de foret

- t = Profondeur de percage minimale
- hef = Profondeur d'ancrage minimale
- | = Longueur de la cheville

- ds = Diamétre de vis accepté

LONGUEUR DS VENDU PAR
20 mm 2-3mm 200
25 mm 3-4mm 100
30 mm 4-5mm 100
40 mm 4,5-6 mm 100
50 mm 6-8mm 50
60 mm 8-10 mm 25
70 mm 10-12 mm 20


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

| ]




