

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Cheville nylon SX PLUS

FISCHER fischer

Page 1462 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

La collerette étroite évite le glissement de la cheville dans le forage.

Les ailettes se replient vers l'intérieur lorsque la cheville est insérée dans le forage. Elles permettent une prise ferme et rapide de la vis, même par une insertion légère. Les ergots anti-rotation empêchent la cheville de tourner dans le forage lors du vissage de la vis.

Livré sans vis.

Applications:

- Bétons
- Parpaings pleins, à perforations verticales et creux
- Briques pleines, creuses et alvéolaires
- Bétons cellulaires
- Carreaux de plâtre
- Toutes maçonneries pleines ou creuses

Dimensions:

- do = Diamètre de foret
- t = Profondeur de perçage minimale
- hef = Profondeur d'ancrage minimale
- I = Longueur de la cheville
- ds = Diamètre de vis accepté

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	PRODUIT	D0	т	LONGUEUR	DS	VENDU PAR
155218	SX 4 x 20	4 mm	25 mm	20 mm	2 - 3 mm	200
155219	SX 5 x 25	5 mm	35 mm	25 mm	3 - 4 mm	100
155220	SX 6 x 30	6 mm	40 mm	30 mm	4 - 5 mm	100
155221	SX 8 x 40	8 mm	50 mm	40 mm	4,5 - 6 mm	100
155222	SX 10 x 50	10 mm	70 mm	50 mm	6 - 8 mm	50
155223	SX 12 x 60	12 mm	80 mm	60 mm	8 - 10 mm	25
155224	SX 14 x 70	14 mm	90 mm	70 mm	10 - 12 mm	20







